
 

Poz. 173 

UCHWAŁA NR 4/06/2019 
RADY WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 4 czerwca 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego 
dr Beaty Zatwarnickiej - Madury w dziedzinie nauk ekonomicznych, 

 w dyscyplinie nauki o zarządzaniu na Wydziale Zarządzania UW 
oraz  wyznaczenia 3 członków Komisji habilitacyjnej (recenzenta, sekretarza, 

członka komisji)  

Na podstawie art. 179 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie Wyższym i Nauce (Dz. U. poz. 1669 
z późn. zm.) Rada Wydziału Zarządzania postanawia, co następuje:  

§ 1 

Wyraża się zgodę na przeprowadzenie na Wydziale Zarządzania UW 
postępowania habilitacyjnego dr Beaty Zatwarnickiej - Madury, wszczętego w dniu 
11 kwietnia 2019 r. w dziedzinie nauk ekonomicznych w dyscyplinie nauki 
o zarządzaniu.  

§ 2 

Wyznacza się 3 członków Komisji habilitacyjnej w postępowaniu 
habilitacyjnym  dr Beaty Zatwarnickiej-Madury: 

1) Prof. dr hab. Grażyna Wieczorkowska-Wierzbińska – członek Komisji; 
2) Prof. dr hab. Grzegorz Karasiewicz  – recenzent; 
2) Dr hab. Agnieszka Kacprzak  – sekretarz. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Zarządzania: A. Z. Nowak 


